ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: administracao@campinasdosul.rs.gov.br

Portaria Municipal nº 111/2015 de 21 de julho de 2015.

       CONCEDE AVANÇOS

   Milton Angelo Cantele, Prefeito do Município de Campinas do

Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município e pela Lei Municipal Complementar nº 001/2005, baixa a

seguinte:

     P O R T A R I A

   Art. 1º É concedido adicional por tempo de serviço público

comprovado, de acordo com a Lei Municipal Complementar nº 001 de 26 de julho de

2005 aos servidores abaixo:

Nome     Data Concessão       Anuênios

 Adriana Camerini   03.07.2015    7°

 Aldemar A. Schuster   02.07.2015    11°

 Alderi Pasa    01.07.2015    12°

 Andréia A. P. Buratti   01.07.2015    7°

 Anita Maria Brito   03.07.2015    7°

 Carla M. Sirtoli    02.07.2015    11°

 Claudemir Cardoso   16.07.2015    20°

 Cláudio Levandoski   30.07.2015    23°

 Cleci Trombetta    02.07.2015    11°

 Cleonice Z. Sansigolo   02.07.2015    11°

 Cristiane Raldi    03.07.2015    7°

 Daiana Battisti    02.07.2015    11°

 Edir C. Orlando    02.07.2015    11°

 Eleandro Santa Catarina   03.07.2015    7°

 Gilso P. C. Moreira   03.07.2015    7°

 Helena M. Fernandes   16.07.2015    28°

 Helena M. R. Camerini   02.07.2015    11°

 Idete P. Tombini    15.07.2015    24°

 Ivanei L. S. de Marco   02.07.2015    11°

 Jaqueline Galon    03.07.2015    7°

 Jesmari L. Veronesi   03.07.2015    7°

 Joelma V. Nava    03.07.2015    24°

 Juarez Guisolfi    02.07.2015    11°

 Juliana Koman    03.07.2015    7°

 Luiz D. Mariussi    01.07.2015    21°

 Maicon Camerini   02.07.2015    11°

 Márcia A. C. Della Latta   02.07.2015    11°

 Marcia B. Slomp    03.07.2015    22°

 Marilene B. Coppini   02.07.2015    11°

 Marlene D. Vedovatto   02.07.2015    11°

 Mirmes G. Vial    03.07.2015    7°

 Neilor A. Bento    18.07.2015    25°

 Paulo S. Valentini   01.07.2015    7°

 Pedro C. Inhaia    28.07.2015    26°

 Renata Galon    03.07.2015    7°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: administracao@campinasdosul.rs.gov.br

 Ricardo J. Lira    03.07.2015    7°

 Roberto Remor    02.07.2015    7°

 Roseli B. Giacomolli   02.07.2015    11°

 Salete B. Poltronieri   03.07.2015    7°

 Sirlei Mânica    03.07.2015    7°

 Solange G. Dall Alba   03.07.2015    7°

 Vilmar P. Dalariva   02.07.2015    11°

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Gabinete do Prefeito, 21 de julho de 2015.

       Milton Angelo Cantele

                                                        Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 21.07.2015

Dimas José Grossi

Sec. Mun. de Administração e Finanças